

**PRO FORMA**

Bonnr.: 686

Datum: 17-07-2020

English Monsastery  
Vlasbloemstraat 8bus3  
8770 Ingelmunster  
0496/251351  
info@em-interieur.be

**Leverbon : 748**

**Datum : 18-07-2020**

Order: 1225		Ref: toetrek gordijn						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1225-03541	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€	34.00€	34.00 €
1225-13541	4.00	Pand	11.28	m	onbekend 0 (120.0cm)	0.00€	0.00€	257.12 €
			11.28	m	molton + voering allebei van klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	59.43€	237.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1225-5195	2.00	St.	2	st	Overgordijn : festonsteek ( getrenst ) (B 0.000 x H 0.000)	16.00€	32.00€	32.00 €
<b>Subtotaal voor order 1225 : 323.12 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 323.12 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 686

Datum: 17-07-2020

English Monsastery  
Vlasbloemstraat 8bus3  
8770 Ingelmunster  
0496/251351  
info@em-interieur.be

**Leverbon : 748**

**Datum : 18-07-2020**

Order: 1225		Ref: toetrek gordijn						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1225-03541	2	St.	2	st	Banaan embras	17.00€	34.00€	34.00 €
1225-13541	4.00	Pand	11.28	m	onbekend 0 (120.0cm)	0.00€	0.00€	257.12 €
			11.28	m	molton + voering allebei van klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 12cm	59.43€	237.72€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1225-5195	2.00	St.	2	st	Overgordijn : festonsteek ( getrenst ) (B 0.000 x H 0.000)	16.00€	32.00€	32.00 €
<i>Subtotaal voor order 1225 : 323.12 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 323.12 €